
П Р И К А З  

от 16 октября 2025 г.                    с. Столбовое                                             №407 

 

О назначении ответственного за 

Регистрацию заявлений на участие в 

написании итогового сочинения 

(изложения) в 2025/2026у чебном году 

В соответствии с приказом отдела образования администрации Сакского 

района Республики Крым от 08.10.2025 №310 «О назначении ответственных за 

регистрацию на итоговое сочинение (изложение) в Сакском районе в 2025/2026 

учебном году», в целях организованного проведения итогового сочинения 

(изложения) в 2025/2026 учебном году 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственным за регистрацию заявлений на участие в написании 

итогового сочинения (изложения) в 2025/2026 учебном году заместителя 

директора Степкину Т.В. 

2. ЗаместителюдиректораСтепкиной Т.В.обеспечить: 
 организовать прием и регистрацию заявлений обучающихся 11 класса на 

участие в написании итогового сочинения (изложения) до 01 декабря 2025 

года в соответствии с установленными требованиями; 

 в срок до 06 ноября 2025 года разместить информацию о сроках и местах 

регистрации на участие в написании итогового сочинения (изложения) в 

2025-2026 учебном году на официальном сайте школы. 
3. Классномуруководителю: 

 Ознакомить участников итогового сочинения (изложения), их родителей 

(законных представителей) с памяткой о порядке проведения итогового 

сочинения(изложения)сочинения (изложения)  

4. Контрользаисполнениемданногоприказаоставляюзасобой.  

 

И.о. директора                                                                                                 К.А. Попова 

 

С приказом ознакомлены: 

____________________ Т.В. Степкина «__»_______________2025г. 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ     

«СТОЛБОВСКАЯ  СРЕДНЯЯ ШКОЛА ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА Н.А.ТОКАРЕВА» 

САКСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-10-26T10:06:21+0500




